Atesa la puntuació obtinguda pels licitadors, es proposa l’adjudicació del contracte de 
serveis: “Assistència tècnica per la direcció d’obres per la millora de la captació de 
l’aigua a l’ETAP Osona Sud (Manlleu)” a l’empresa Oceans Enginyeria Civil, S.L.P per 
un import d’adjudicació de disset mil cent noranta cinc euros (17.195,00€), més tres mil 
sis-cents deu euros amb noranta-cinc cèntims (3.610,95 €) corresponent al 21% d’IVA i 
que suma un total de vint mil vuit-cents cinc euros amb noranta cinc cèntims (20.805,95 
€) IVA inclòs. 

En data 17 de febrer de 2026 es va requerir a l’empresa Oceans Enginyeria Civil,

[...]

d’obres per la millora de la captació de l’aigua a l’ETAP Osona Sud (Manlleu)”, i 
d’acord amb les ofertes presentades i amb els plecs de clàusules aprovats, adjudicar el 
contracte a l’empresa Oceans Enginyeria Civil, S.L.P per un import d’adjudicació de 
disset mil cent noranta cinc euros (17.195,00€), més tres mil sis-cents deu euros amb 
noranta-cinc cèntims (3.610,95 €).corresponent al 21% d’IVA i que suma un total de vint 
mil vuit-cents cinc euros amb noranta cinc cèntims (20.805,95 €) IVA inclòs. 

2n.- Aprovar l’autorització i la disposició de la despesa derivada d’aquesta contractació